



Администрация города Благовещенска  
Амурской области

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

№ \_\_\_\_\_

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города  
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города  
Благовещенска от 03.10.2014 № 4130

В целях корректировки основных параметров реализации  
муниципальной программы (подпрограмм)

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4130 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 20.12.2022 № 6597), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.1.1.1. в абзаце первом цифры «4 094 931,6», «863 826,2» заменить соответственно цифрами «4 094 946,6», «863 841,2»;

1.1.1.2. в абзаце втором цифры «666 561,4», «110 253,6» заменить соответственно цифрами «666 576,4», «110 268,6»;

1.1.1.3. в абзаце восемнадцатом цифры «530 510,4», «82 927,5» заменить соответственно цифрами «530 525,4», «82 942,5»;

1.1.1.4. в абзаце девятнадцатом цифры «530 495,5», «82 925,4» заменить соответственно цифрами «530 510,5», «82 940,4»;

1.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» цифры «2,37», «0,34» заменить соответственно цифрами «2,35», «0,01».

1.2. В разделе 3 «Прогноз конечных результатов муниципальной программы» муниципальной программы цифры «2,37», «0,34» заменить соответственно цифрами «2,35», «0,01».

1.3. В подпрограмме 1 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Благовещенска»:

1.3.1. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «2,37», «0,34» заменить соответственно цифрами «2,35», «0,01»;

1.3.2. в разделе 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы» цифры «2,37», «0,34» заменить соответственно цифрами «2,35», «0,01»;

1.3.3. в разделе 6 «Показатели (индикаторы) подпрограммы» цифры «2,37», «0,34» заменить соответственно цифрами «2,35», «0,01».

1.4. В подпрограмме 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска» и прочие расходы»:

1.4.1. в паспорте подпрограммы:

1.4.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.1.1.1. в абзаце первом цифры «530 510,4», «82 927,5» заменить соответственно цифрами «530 525,4», «82 942,5»;

1.4.1.1.2. в абзаце втором цифры «530 495,5», «82 925,4» заменить соответственно цифрами «530 510,5», «82 940,4»;

1.4.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» цифры «1,42» заменить цифрами «1,39»;

1.4.2. в разделе 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы» цифры «1,42» заменить цифрами «1,39»;

1.4.3. в разделе 6 «Показатели (индикаторы) подпрограммы» цифры «1,42» заменить цифрами «1,39»;

1.4.4. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «530 510,4» заменить цифрами «530 525,4».

1.5. Приложения № 1, № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений № 1, № 2), полный текст постановления (с приложениями № 1, № 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании <https://www.admblag.ru/>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев